
 

Osterreiner Segelclub e.V. 20.08.2016

Einhand

Endergebnis Kajütboote

Anzahl der Meldungen: 12 Bootsklasse: Diverse Klassen

Geplante Wettfahrten: 1 Wertungssystem: Yardstick Low-Point-System

Ranglistenfaktor: - Streichung: Keine

Festlegung Werbung: Keine Austragungsrevier: Forggensee

Ausrichtender Club: OSC Wettfahrtleiter: Reinhard Rehm

AWM-Software-Version: 4.54 Schiedsgerichtsobmann:

Platz Segel-Nr. Mannschaft Club Klasse YStZ 1.WF Geseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

1 DE-394 Achim Vogt/ / OSC// Delanta 115 1 01:19:23 01:09:02 1,00

2 G-2059 Andreas Hülle/ / OSC// Bav707 117 2 01:22:58 01:10:55 2,00

3 GER-2806 Ernst Osterried/ / SCBF// SprSp 110 3 01:18:44 01:11:35 3,00

4 263 Alfred Hölzel/ / OSC// Dehler22 116 4 01:23:58 01:12:23 4,00

5 GER-211 Willy Zettl/ / SGD// Int 806 107 5 01:17:48 01:12:43 5,00

6 S Juergen Wölfle/ / SFMOD// Sb 26 S 114 6 01:23:10 01:12:57 6,00

7 G-2711 S. Leiterer/B. / SCL// SprSp 110 7 01:21:29 01:14:05 7,00

8 8 Reinhard Müller/ / OSC// Delanta 118 8T 01:28:33 01:15:03 8,50

8 GER-241 Roland Krug/ / SFMOD/SFMOD/ Com 800 111 8T 01:23:18 01:15:03 8,50

10 6 Gregor Weng/ OSC/ Traveller 118 10 01:34:33 01:20:08 10,00

11 GER Peter Fuchs/ / OSC// Beneteau 115 11 01:33:07 01:20:58 11,00

/ /

12 197 Thommy Braun/ / OSC// Neptun25 119 12 01:39:33 01:23:39 12,00

Zeichenerklärung: T=Totes Rennen

Wettfahrtprotokoll: 1. WF

Austragungsdatum: 20.08.2016

Wettfahrtbeginn: 14:39:00

Einlaufzeit des Ersten: 15:44:55

Wettfahrtende: 16:18:33

Gestartete Teilnehmer: 20

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502

Erstellt  am 21.08.2016  um 15:23:25 Uhr



 

Osterreiner Segelclub e.V. 20.08.2016

Einhand

Endergebnis Offene Kielboote

Anzahl der Meldungen: 6 Bootsklasse: Diverse Klassen

Geplante Wettfahrten: 1 Wertungssystem: Yardstick Low-Point-System

Ranglistenfaktor: - Streichung: Keine

Festlegung Werbung: Keine Austragungsrevier: Forggensee

Ausrichtender Club: OSC Wettfahrtleiter: Reinhard Rehm

AWM-Software-Version: 4.54 Schiedsgerichtsobmann:

Platz Segel-Nr. Steuermann Club Vorschoter Club Klasse YStZ 1.WF Geseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

1 15 Herbert Kujan SCFF KZV 106 1 01:07:20 01:03:31 1,00

2 1082 Achim Schäfer OSC T 102 2 01:05:55 01:04:37 2,00

3 G-3987 Manfred Kempf OSC KZV 106 3 01:09:34 01:05:38 3,00

4 G-3500 Manfred Neubaur OSC KZV 106 4 01:12:00 01:07:55 4,00

5 GER-3945 Anton Englert SCFF KZV 108 5 01:15:33 01:09:57 5,00

6 2268 Sandra Gast OSC KZV 108 DNF 7,00

Wettfahrtprotokoll: 1. WF

Austragungsdatum: 20.08.2016

Wettfahrtbeginn: 14:39:00

Einlaufzeit des Ersten: 15:44:55

Wettfahrtende: 16:18:33

Gestartete Teilnehmer: 20

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502

Erstellt  am 21.08.2016  um 15:25:17 Uhr



 

Osterreiner Segelclub e.V. 20.08.2016

Einhand

Endergebnis Funboote

Anzahl der Meldungen: 2 Bootsklasse: Diverse Klassen

Geplante Wettfahrten: 1 Wertungssystem: Yardstick Low-Point-System

Ranglistenfaktor: - Streichung: Keine

Festlegung Werbung: Keine Austragungsrevier: Forggensee

Ausrichtender Club: OSC Wettfahrtleiter: Reinhard Rehm

AWM-Software-Version: 4.54 Schiedsgerichtsobmann:

Platz Segel-Nr. Mannschaft Club Klasse YStZ 1.WF Geseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

1 BONE Stephen Bauer/ / SFMOD// B/ONE 96 1 01:06:51 01:09:38 1,00

/ /

2 G-865 Lüdicke/ Rauch, OSC/ J 70 95 2 01:15:48 01:19:47 2,00

Wettfahrtprotokoll: 1. WF

Austragungsdatum: 20.08.2016

Wettfahrtbeginn: 14:39:00

Einlaufzeit des Ersten: 15:44:55

Wettfahrtende: 16:18:33

Gestartete Teilnehmer: 20

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502

Erstellt  am 21.08.2016  um 15:26:17 Uhr



 

Osterreiner Segelclub e.V. 20.08.2016

Einhand

Endergebnis

Anzahl der Meldungen: 20 Bootsklasse: Diverse Klassen

Geplante Wettfahrten: 1 Wertungssystem: Yardstick Low-Point-System

Ranglistenfaktor: - Streichung: Keine

Festlegung Werbung: Keine Austragungsrevier: Forggensee

Ausrichtender Club: OSC Wettfahrtleiter: Reinhard Rehm

AWM-Software-Version: 4.54 Schiedsgerichtsobmann:

Platz Segel-Nr. Mannschaft Club Flotte Klasse YStZ 1.WF Geseg.Zeit Berechn.Zeit Punkte

1 15 Herbert Kujan/ SCFF/ KZV/ KZV 106 1 01:07:20 01:03:31 1,00

2 1082 Achim Schäfer OSC oKb T 102 2 01:05:55 01:04:37 2,00

3 G-3987 Manfred Kempf/ OSC/ oKb/ KZV 106 3 01:09:34 01:05:38 3,00

4 G-3500 Manfred Neubaur/ OSC/ KZV/ KZV 106 4 01:12:00 01:07:55 4,00

5 DE-394 Achim Vogt/ / OSC// Kjb// Delanta 115 5 01:19:23 01:09:02 5,00

6 BONE Stephen Bauer/ / SFMOD// Fun// B/ONE 96 6 01:06:51 01:09:38 6,00

/ / /

7 GER-3945 Anton Englert/ SCFF/ KZV/ KZV 108 7 01:15:33 01:09:57 7,00

8 G-2059 Andreas Hülle/ / OSC// Kjb// Bav707 117 8 01:22:58 01:10:55 8,00

9 GER-2806 Ernst Osterried/ / SCBF// Kjb// SprSp 110 9 01:18:44 01:11:35 9,00

10 263 Alfred Hölzel/ / OSC// Kjb// Dehler22 116 10 01:23:58 01:12:23 10,00

11 GER-211 Willy Zettl/ / SGD// Kjb// Int 806 107 11 01:17:48 01:12:43 11,00

12 S Juergen Wölfle/ / SFMOD// Kjb// Sb 26 S 114 12 01:23:10 01:12:57 12,00

13 G-2711 S. Leiterer/B. / SCL// Kjb// SprSp 110 13 01:21:29 01:14:05 13,00

14 8 Reinhard Müller/ / OSC// Kjb// Delanta 118 14T 01:28:33 01:15:03 14,50

14 GER-241 Roland Krug/ / SFMOD/SFMOD/ Kjb// Com 800 111 14T 01:23:18 01:15:03 14,50

16 G-865 Lüdicke/ Rauch, OSC/ Fun/ J 70 95 16 01:15:48 01:19:47 16,00

17 6 Gregor Weng/ OSC/ Kjb/ Traveller 118 17 01:34:33 01:20:08 17,00

18 GER Peter Fuchs/ / OSC// Kjb// Beneteau 115 18 01:33:07 01:20:58 18,00

/ / /

19 197 Thommy Braun/ / OSC// Kjb// Neptun25 119 19 01:39:33 01:23:39 19,00

20 2268 Sandra Gast/ OSC/ oKb/ KZV 108 DNF 21,00

Zeichenerklärung: T=Totes Rennen

Wettfahrtprotokoll: 1. WF

Austragungsdatum: 20.08.2016

Wettfahrtbeginn: 14:39:00
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Wettfahrtprotokoll: 1. WF

Einlaufzeit des Ersten: 15:44:55

Wettfahrtende: 16:18:33

Gestartete Teilnehmer: 20

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502

Erstellt  am 21.08.2016  um 15:09:50 Uhr


